
 

 

 

ZARZĄDZENIE nr  89/2024 

BURMISTRZA ŁAP 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej         

im. Ks. Jerzego Popiełuszki w Łupiance Starej, dla której organem prowadzącym jest 

gmina Łapy 

 

 

Na podstawie art. 63 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 i  art. 63 ust. 20 ustawy      

z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737) oraz § 8 ust. 2 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu 

konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 

publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 

konkursowej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdzam konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Ks. 

Jerzego Popiełuszki w Łupiance Starej, Łupianka Stara 1, 18-100 Łapy, który się odbył w 

dniu 18 lipca 2024 r. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Łap 

Krzysztof Gołaszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


